

APROBAT

Director

Spitalul de Dermatologie si
Maladii Comunicabile
IMSP

APROBAT

Director

IP Unitatea de Coordonare, Implementare si
Monitorizare a Proiectelor in Domeniul
Sanatatii (IP UCIMP DS)

[Signature]

20 februarie



ACT

de primire-predare a bunurilor conform
contractului de comodat nr. 185/GD/H_1 din 20.02.2024

Prezentul act, serveste drept confirmare a faptului ca la 20.02.2024 COMODANTUL (IP UCIMP DS) a transmis, iar COMODATARUL (Spitalul de Dermatologie si Maladii Comunicabile IMSP) a primit bunurile in valoare de 1676855 Lei, formate din urmatoarele componente (Tab.1)

Nr.	Denumire bunuri	Unitate/ masura	Cant. livrata	Pret unitar	Pret total, (Lei)
1	Masa de lucru 1400*680 mm, cabinet de lucru 1, FG MDA-C-PCIMU	buc.	1	11570.00	11570.00
2	Masa de lucru 1600*680 mm, cabinet de lucru 1, FG MDA-C-PCIMU	buc.	2	12670.00	25340.00
3	Masa de lucru 1740*680 mm, cabinet de lucru 1, FG MDA-C-PCIMU	buc.	1	13470.00	13470.00
4	Masa de lucru 1800*680 mm, cabinet de lucru 1, FG MDA-C-PCIMU	buc.	1	13770.00	13770.00
5	Tumba 700*500*630 mm, cabinet de lucru 1, FG MDA-C-PCIMU	buc.	6	10500.00	63000.00
6	Tumba 860*900*660 mm, cabinet de lucru 1, FG MDA-C-PCIMU	buc.	1	22410.00	22410.00
7	Masa de lucru 1750*680 mm, cabinet de lucru 3, FG MDA-C-PCIMU	buc.	2	13490.00	26980.00
8	Masa de lucru 1870*680 mm, cabinet de lucru 3, FG MDA-C-PCIMU	buc.	1	14170.00	14170.00
9	Masa de lucru 680*680 mm, cabinet de lucru 3, FG MDA-C-PCIMU	buc.	1	7280.00	7280.00
10	Masa de lucru 1650*680 mm, cabinet de lucru 3, FG MDA-C-PCIMU	buc.	2	12945.00	25890.00
11	Tumba 700*500*630 mm, cabinet de lucru 3, FG MDA-C-PCIMU	buc.	5	10500.00	52500.00
12	Tumba 830*900*660 mm, cabinet de lucru 3, FG MDA-C-PCIMU	buc.	1	22410.00	22410.00
13	Masa de lucru 1530*680 mm, cabinet de lucru 5, FG MDA-C-PCIMU	buc.	1	12325.00	12325.00
14	Masa de lucru 1600*680 mm, cabinet de lucru 5, FG MDA-C-PCIMU	buc.	2	12670.00	25340.00
15	Masa de lucru 1750*680 mm, cabinet de lucru 5, FG MDA-C-PCIMU	buc.	2	13490.00	26980.00
16	Masa de lucru 2000*680 mm, cabinet de lucru 5, FG MDA-C-PCIMU	buc.	4	15525.00	62100.00
17	Tumba 700*500*630 mm, cabinet de lucru 5, FG MDA-C-PCIMU	buc.	8	10500.00	84000.00
18	Tumba 845*1200*660 mm, cabinet de lucru 5, FG MDA-C-PCIMU	buc.	1	35550.00	35550.00
19	Masa de lucru 1450*680 mm, cabinet de lucru 7, FG MDA-C-PCIMU	buc.	2	11840.00	23680.00
20	Masa de lucru 2000*680 mm, cabinet de lucru 7, FG MDA-C-PCIMU	buc.	2	15525.00	31050.00
21	Tumba 700*500*630 mm, cabinet de lucru 7, FG MDA-C-PCIMU	buc.	4	10500.00	42000.00
22	Tumba 850*900*660 mm, cabinet de lucru 7, FG MDA-C-PCIMU	buc.	2	22410.00	44820.00
23	Dulap 2200*800*500 mm, cabinet de lucru 7, FG MDA-C-PCIMU	buc.	1	15560.00	15560.00
24	Masa de lucru 1750*680 mm, cabinet de lucru 9, FG MDA-C-PCIMU	buc.	2	13490.00	26980.00
25	Masa de lucru 2000*680 mm, cabinet de lucru 9, FG MDA-C-PCIMU	buc.	4	15525.00	62100.00
26	Masa de lucru 1500*680 mm, cabinet de lucru 9, FG MDA-C-PCIMU	buc.	1	12115.00	12115.00
27	Masa de lucru 1600*680 mm, cabinet de lucru 9, FG MDA-C-PCIMU	buc.	2	12670.00	25340.00
28	Tumba 700*500*630 mm, cabinet de lucru 9, FG MDA-C-PCIMU	buc.	8	10500.00	84000.00
29	Tumba 865*1200*660 mm, cabinet de lucru 9, FG MDA-C-PCIMU	buc.	1	35550.00	35550.00
30	Masa de lucru 1750*680 mm, cabinet de lucru 11, FG MDA-C-PCIMU	buc.	2	13490.00	26980.00

31	Masa de lucru 2000*680 mm, cabinet de lucru 11, FG MDA-C-PCIMU	buc.	6	15525.00	93150.00
32	Masa de lucru 1500*680 mm, cabinet de lucru 11, FG MDA-C-PCIMU	buc.	1	12115.00	12115.00
33	Masa de lucru 1700*680 mm, cabinet de lucru 11, FG MDA-C-PCIMU	buc.	2	13210.00	26420.00
34	Tumba 700*500*630 mm, cabinet de lucru 11, FG MDA-C-PCIMU	buc.	8	10500.00	84000.00
35	Tumba 850*1150*870 mm, cabinet de lucru 11, FG MDA-C-PCIMU	buc.	1	35140.00	35140.00
36	Dulap 2200*800*500 mm, cabinet de lucru 11, FG MDA-C-PCIMU	buc.	3	12560.00	37680.00
37	Dulap p-u mop si detergenti 2200*680*650 mm, cabinet sanitar 12, FG MDA-C-PCIMU	buc.	2	13220.00	26440.00
38	Masa de lucru 1200*680 mm, sala autoclav murdar 10, FG MDA-C-PCIMU	buc.	2	10420.00	20840.00
39	Tumba 900*900*490 mm, sala autoclav murdar 10, FG MDA-C-PCIMU	buc.	2	7850.00	15700.00
40	Tumba 900*1200*660 mm, sala autoclav murdar 10, FG MDA-C-PCIMU	buc.	1	35550.00	35550.00
41	Masa de lucru 1200*680 mm, sala autoclav curat 8, FG MDA-C-PCIMU	buc.	2	10420.00	20840.00
42	Tumba 900*900*490 mm, sala autoclav curat 8, FG MDA-C-PCIMU	buc.	1	7850.00	7850.00
43	Tumba 900*900*660 mm p-u lavuar, sala autoclav curat 8, FG MDA-C-PCIMU	buc.	3	22410.00	67230.00
44	Tumba 900*900*660 mm, sala autoclav curat 8, FG MDA-C-PCIMU	buc.	1	12370.00	12370.00
45	Dulap 2200*600*380 mm, sala autoclav curat 8, FG MDA-C-PCIMU	buc.	2	10870.00	21740.00
46	Raft cu cadru metalic 2500*900*900 mm, arhiva 4, FG MDA-C-PCIMU	buc.	2	13410.00	26820.00
47	Raft cu cadru metalic 2500*1130*350 mm, arhiva 4, FG MDA-C-PCIMU	buc.	3	18250.00	54750.00
48	Raft cu cadru metalic 2200-2500*550*350 mm, arhiva 4, FG MDA-C-PCIMU	buc.	1	10160.00	10160.00
49	Masa de lucru 1800*680 mm, cabinet de lucru 2, FG MDA-C-PCIMU	buc.	2	13770.00	27540.00
50	Masa de lucru 1200*680 mm, cabinet de lucru 2, FG MDA-C-PCIMU	buc.	1	10520.00	10520.00
51	Tumba 700*500*630 mm, cabinet de lucru 2, FG MDA-C-PCIMU	buc.	2	10500.00	21000.00
52	Tumba 850*1000*500 mm, cabinet de lucru 2, FG MDA-C-PCIMU	buc.	1	33740.00	33740.00
				TOTAL, (Lei)	1676855.00

Constatari si pretentii:

Toata marfa a fost transmisa in ambalaj standard de impachetare, in siguranta si fara defectiuni.

Pretentii fata de COMODANT din partea COMODATARULUI

Semnat de catre:

Reprezentantul COMODANTULUI :

Ioanov W. specialist financiar

numele si prenumele

functia

[semnatura]

februarie

2024 l.s.

Reprezentantul COMODATARULUI:

Climaserschi I Coordonator NIVITS

numele si prenumele

functia

[semnatura]



2024 l.s.

Comisia de Receptie:

Leopur Vasilei vice director medical

Presedinte

numele si prenumele

functia

[semnatura]

Membrii Comisiei

Ribacova M Coordonator prevenire

numele si prenumele

functia

[semnatura]

Noroc Ecaterina Sefta LC

numele si prenumele

functia

[semnatura]

Ionut Z economica LC

numele si prenumele

functia

[semnatura]

Serbuceo T sef serv. econ. suan.

numele si prenumele

functia

[semnatura]

l.s.

numele si prenumele

functia

semnatura

Scutur

contabil - ref



I.S.

numele si prenumele

functia

semnatura

Cebuc Alexandru

ref uzina odorisat pulber



I.S.

numele si prenumele

functia

semnatura

I.S.

numele si prenumele

functia

semnatura